
患者様、ご家族のみなさまへ 

 

 

令和７年１月より当院の外来診療は原則予約制といたします。 

 

予約は１２月からの受付となります。 

 

受付方法は受診時、またはお電話にて承ります。 

（電話の場合は折り返しさせていただくため、お時間がかかる場合がございま

す） 

 

予約外の患者様も診療させていただきますが、予約優先となりますので、 

お待ちいただきますことをご了承下さい。 

 

現在診療までの待ち時間が長くご迷惑をおかけしていますこと、 

お詫び申しあげます 

 

待ち時間短縮のため、何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

なお、ご質問・ご不明な点がございましたら、受付、外来までお問い合わせくだ

さい。 

 

 

 

 

札幌市北区新川西３条２丁目１０－１ 

ＴＥＬ  ０１１－７６４－３０２１ 

北成病院 

 

 

 

 

 

 




